UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           (((                                                       ((((((((((
Số:   246    /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày    26    tháng   01   năm 2006
	V/v  báo cáo sự vắng mặt tại phiên  toà xét xử phúc thẩm vụ án hành chính ngày 13/12/2005

                                                    Kính gửi:   -    Sở  Xây dựng
                                                                      -    Công ty Cổ phần Vật tư Kỷ thuật

                          Nông nghiệp Bình Định

Ngày 13/12/2005, Toà phúc thẩm- Toà án nhân dân Tối cao tại Đà nẵng mở phiên toà xét xử phúc thẩm vụ án hành chính  việc khởi kiện Quyết định số 3073/QĐ-UB ngày 01/9/1999 về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà và quyền sử dụng đất ở ngôi nhà 616 Trần Hưng Đạo và Quyết định số 837/QĐ-UB ngày 30/3/2000 về việc thu hồi và bố trí sử dụng nhà 616 Trần Hưng Đạo của UBND tỉnh giữa: Người khởi kiện là ông Nguyễn Văn Nhơn, trú tại 554 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn; ông Lê Đức Tỏ, trú tại 618 A Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn và Người bị kiện là UBND tỉnh Bình Định, Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan là Công ty Cổ phần Vật tư Kỷ thuật Nông nghiệp Bình Định.

Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định đã uỷ quyền cho ông Bùi Song Ngân                ( Phó Giám đốc Sở Xây dựng) thay mặt cho Chủ tịch UBND tỉnh tham gia tố tụng trong quá trình giải quyết vụ kiện tại Giấy uỷ quyền số 3137/UBND-NĐ ngày 02/12/2005. Theo Bản án phúc thẩm số 21 ngày 13/12/2005 của Toà phúc thẩm- Toà án nhân dân Tối cao tại Đà Nẵng thì Toà án đã triệu tập hợp lệ các bên đương sự nhiều lần nhưng tại phiên toà ngày 13/12/2005 ông Bùi Song Ngân và đại diện Công ty Cổ phần Vật tư Kỷ thuật Nông nghiệp Bình Định đều vắng mặt không có lý do. Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Xây dựng và Giám đốc Công ty Cổ phần Vật tư Kỷ thuật Nông nghiệp Bình Định báo cáo cụ thể bằng văn bản cho Chủ tịch UBND tỉnh biết về sự vắng mặt của mình tại phiên toà ngày 13/12/2005.
 Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để các đơn vị, cá nhân biết thực hiện./.
                                                                                          TL. CHỦ TỊCH
                                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
 Nơi nhận :

 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND tỉnh;
 - CVP UBND tỉnh;
-  Lưu: VT, K4, K11(vs-9b).
                                                                                                                                Văn Hiệp